WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL
ul. Szymanowskiego 11
27-400 Ostrowiec Swigtokrzyski

tel. 41 247 80 00, fax 4 . . : :
REGON:00031147 3,N?l;(1 6 511214975890856 2 Ostrowiec §w1¢tokrzysk1, dnia 29.11.2022 r.

Sprawa ZP/43/2022

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postepowania w trybie podstawowym na : ,sprzqtanie pomieszczen, utrzymanie w
czystosci chodnikéw i drog dojazdowych oraz konserwacja terendw zielonych wokét szpitala”
ogloszonego w Biuletynie Zaméwien Publicznych pod nr 2022/BZP 00457312/01 z dnia
24.11.2022r.

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej ustawa Pzp
Zamawiajacy: Wielospecjalistyczny Szpital w Ostrowcu Swietokrzyskim udostepnia tres¢
zapytan wykonawcéw wraz z wyjasnieniami zamawiajgcego:

Pytanie 1. Prosimy o potwierdzenie, iz kazda kontrola jakosci i prawidlowosci wykonanych
przez wykonawce czynnosci w danym miesiacu rozliczeniowym bedzie dokonywana w
obecnosci pracownika wykonawcy i potwierdzona protokotem kontroli

Odpowiedz: zamawiajacy potwierdza

Pytanie 2. Prosimy o potwierdzenie, ze protokoly kontroli beda zawieraly ewentualna
informacje o:

-niewykonaniu lub nienalezytym wykonaniu ustugi

- czasie jaki zostal wyznaczony wykonawcy na usuniecie wszelkich usterek

stwierdzonych podczas kontroli,

-informacje czy usterki te zostaly usuniete.

W przypadku gdy usterki nie zostang usuniete w wyznaczonym czasie/ terminie, beda one
podstawa do stwierdzenia niewykonania lub nienalezytego wykonania ustugi w protokole
miesiecznym oraz naliczenia kar umownych.

Odpowiedz: zamawiajacy potwierdza

Pytanie 3. Prosimy o potwierdzenie, iz podstawa wystawienia ewentualnych kar umownych
za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie ustugi, bedzie obustronnie podpisany
miesieczny protokot odbioru ustugi sporzadzany na koniec okresu rozliczeniowego.
Odpowiedz: zamawiajacy potwierdza

Pytanie 4. W zwigzku z wejéciem w Zycie przepiséw ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o
elektronicznym fakturowaniu w zamoéwieniach publicznych ktére nakiadaja na
Zamawiajacego obowiazek odbierania ustrukturyzowanych faktur elektronicznych za
posrednictwem platformy elektronicznego fakturowania tj.:

od 18 kwietnia 2019 r. - zamoéwien publicznych o wartosci rownej lub powyzej 30 000 euro;
od 1 sierpnia 2019 r. - zaméwieri publicznych o wartosci mniejszej niz 30 000 euro.
Zwracamy si¢ z wnioskiem o wprowadzenie w treéci projektu umowy informacji
uwzgledniajacych obowigzujace przepisy nowej ustawy i dopuszczenia odbierania faktur w
formie elektronicznej.

Odpowiedz: zamawiajacy potwierdza - zgodnie z Rozdz. VIII SWZ, oraz § 2 ust. 2 projektu
umowy, ze wykonawcy moga przesylac faktury elektronicznie. Zamawiajacy poda w
umowie adres emaliowy, na ktéry mozna bedzie przesyla¢ faktury.

Pytanie 5. Dotyczy zapiséw wzoru umowy §5 ust. 3.

Prosimy o zmniejszenie lacznej wysokosci kar umownych do poziomu 10%.

Odpowiedz: zamawiajacy nie wyraza zgody



Pytanie 6. Zwracamy sie prosba o skrécenie terminu platnosci z 60 dni (zgodnie z swz) na 30
dni.

OdpowiedZz: zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 7. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zatrudnienie pracownikéw na umowe
zlecenie na zastepstwa urlopowo-chorobowe. Koniecznoé¢ zachowania wymogu
zatrudnienia wylacznie na umowe o prace w sytuacjach losowych, zdarzeniach
niemozliwych do przewidzenia jest nierealne. Wykonawca nie jest w stanie przewidzie¢ ile
0s6b bedzie w danym okresie czasu np. na zwolnieniu lekarskim.

Zatrudnienie na umowe o prace wymaga chociazby dostarczenia badan lekarskich, co

w sytuacjach naglych jest nierealne i wymaga dodatkowego czasu. W zwigzku z powyzszym
wnosimy jak na wstepie.

Odpowiedz: zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 8. Dotyczy zapiséw wzoru umowy §4 ust. 4.

Prosimy o potwierdzenie iz chodzi o wypowiedzenie wylgcznie z waznych powod6éw np.
istotnego naruszenia w wykonywaniu umowy powtarzajacego sie trzykrotnie w okresie
jednego miesiaca.

Odpowiedz: zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 9. Dotyczy zapisow wzoru umowy §5 ust. 2.

Prosimy o usunigcie punktu a z wyzej wymienionego paragrafu. Zamawiajacy przewidzial
odstgpienie od umowy w punkcie c.

Odpowiedz: zamawiajacy wyraza zgode, i dokona zmiany numeracji punktéw paragrafu nr
5
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